ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  41/TB-UBND
	Xã Đặng Thùy Trâm, ngày 09 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách trẻ em dưới 3 tuổi
thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo đang sống tại địa bàn các xã, thôn
vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi đặc biệt khó khăn

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính Phủ về việc quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;
Căn cứ Nghị đinh số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;
Căn cứ tờ khai của đối tượng là thân nhân của trẻ em dưới 3 tuổi thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo đang sống tại địa bàn các xã, thôn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi đặc biệt khó khăn;

Để đảm bảo tính công khai minh bạch, đúng quy định trong việc thực hiện chính sách Bảo trợ xã hội, Ủy ban nhân dân xã niêm yết công khai danh sách đối tượng mẹ đơn thân thuộc diện hộ nghèo đang sống tại địa bàn các xã, thôn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi đặc biệt khó khăn đủ điều kiện hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng trên địa bàn xã Đặng Thùy Trâm như sau:

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Địa chỉ (tổ, thôn)
	Họ tên
thân nhân
	Nội dung hưởng BTXH

	1
	Phạm Chí Nguyễn
	03/6/2025
	Thôn Kon Riêng
	Phạm Thị Be
	Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo đang sống tại địa bàn các xã, thôn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi đặc biệt khó khăn.

	Tổng cộng: 01 đối tượng

Mọi thắc mắc, phản ảnh, khiếu nại xin liên hệ trực tiếp trong giờ hành chính với ông Lê Hữu Phẩm – Trưởng Phòng VH-XH xã tại phòng làm việc hoặc qua số điện thoại 0912145544; ông Phạm Văn Ôn – Công chức Phòng VH-XH, qua số điện thoại 0369117149.

Thông báo có hiệu lực từ ngày 09/10/2025, quá 2 ngày kể từ ngày thông báo có hiệu lực, mọi thắc mắc, phản ánh, khiếu nại của cá nhân, tổ chức sẽ không được giải quyết./.
	Nơi nhận:

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Thôn trưởng;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
               Cao Thanh Thuận